TOTAL A PAGAR:

$275.00
(DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100
M.N.)

LÍMITE DE PAGO: 01 ABR 19 CORTE A PARTIR:
02 ABR 19

BARBA S JOSE C
CERRADA DEL JILGUERO 115
PASEO DE LAS AVES
URBI V BONITA 1S 1,3E
MONTERREY, N.L., N.L.

RMU : 64102 04-12-09 XAXX-010101 009 CFE
NO. DE SERVICIO : 375041203866

PERIODO FACTURADO:

[...]

Fecha, hora y lugar de impresión: 21 MAY 2019 10:51:48 hrs. ExpedidoEnCalle ExpedidoEnNoExt ExpedidoEnNoInt ExpedidoEnCol ExpedidoEnLoc
ExpedidoEnMpio ExpedidoEnEdo ExpedidoEnPais ExpedidoEnCP

64102 04-12-09 XAXX-010101 009 CFE
01 375041203866 190401 000000275 8

23DD12F012345710 Repartir

$275.00
(DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)

del 16 NOV 18 al 16 ENE 19 283

del 14 SEP 18 al 16 NOV 18 445

del 18 JUL 18 al 14 SEP 18 662

del 17 MAY 18 al 18 JUL 18 741

del 15 MAR 18 al 17 MAY 18 510

del 17 ENE 18 al 15 MAR 18 281

del 16 NOV 17 al 17 ENE 18 317

del 15 SEP 17 al 16 NOV 17 504